
 certifikovaný 

Google 

Play 

AI
umělá 

inteligence

®®

Interaktivní LCD tabule s garancí nejnižší ceny

4K 
integrovaná 

kamera

Záruka

5 let



2

„Vybrala jsem si Vás, protože jste nejlepší.“ 
Mgr. Jana Romanová, ředitelka

Již čtvrté zařízení zakoupila ZŠ a MŠ Rožná, okr. Žďár nad Sázavou



Víte, že na všechny interaktivní sestavy poskytujeme záruku 5 let?

3



Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým 
řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

4

Interaktivní sestavy TRIPTYCH s tabulovými křídly

od 65.000 Kč s DPH

Mobilní varianta s el. nastavením 
výšky (více možností)

od 65.000 Kč s DPH

Volně stojící varianta  
s el. nastavením výšky 
(více možností)

Stěnová varianta s el. nastavením 
výšky (více možností)

od 65.000 Kč s DPH

od 65.000 Kč s DPH

Mobilní varianta  
s el. nastavením výšky  
s poličkou pro tiskárnu



Víte, že nové modely mají v rámečku displeje integrovanou 4K kameru s podporou  
AI umělé inteligence? Kamera má osm mikrofonů a skvěle se hodí také pro natáčení 
třídních aktivit nebo pro webináře. Zaškolíme Vás, jak na to.

5



6

Víte, že nové modely už mají oficiální Google Play?



Interaktivní sestavy bez tabulových křídel

Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 39.500 Kč s DPH (např. Monitor, Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým 
řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

7

Volně stojící varianta  
s el. nastavením výšky  
(více možností)

od 55.000 Kč s DPH

od 45.000 Kč s DPH

Mobilní nebo stěnová 
varianta bez možnosti 
měnit výšku

od 55.000 Kč s DPH

Mobilní varianta  
s el. nastavením výšky  
(více možností,  
např. s poličkou pro tiskárnu)

od 55.000 Kč s DPH

Stěnová varianta  
s el. nastavením výšky 
(více možností)



8

Víte, že jsme oficiálním partnerem vzdělávací platformy Charanga Česko?



9

Interaktivní sestava PAGANINI pro hudební výchovu
Sestavu Vám nakonfigurujeme přesně podle Vašich potřeb. K dispozici je např. MIDI klaviatura | Externí zvuková karta | Bezdrátový mikrofon | Poslechové mo-
nitory | Program pro výuku rytmu | Program pro výuku not | Program pro výuku hudebního sluchu | Notační program Sibelius | Program Studio One Artist | 

licence platformy Charanga Česko | Akreditované školení (různé varianty).

Charanga Česko je digitální online platforma, jejímž cílem je podpora práce učitelů hudební 
výchovy na I. i II. stupni základních škol. Kreativním pedagogům nabízí rozsáhlé možnosti 
pro kvalitní a přitom zábavnou a inspirativní náplň. Vedle připraveného studijního plánu, 
několika multimediálních encyklopedií, řady interaktivních hudebních aplikací, množství 
poslechových materiálů a dalšího obsahu umožňuje vytvářet své vlastní výukové materiály 
a lekce, které je možné následně sdílet s ostatními učiteli ve škole i s žáky. Žáci mají k dispo-
zici bezpečný on-line prostor, do něhož jim učitelé mohou sdílet konkrétní vybraný obsah. 
Platforma Charanga otevírá nové možnosti pro sdílení pedagogických postupů a materiálů 
nejen v rámci školy, ale mezi celou komunitou pedagogů napříč školami v naší zemi.

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

od 139.000 Kč s DPH

Instalace na mobilní
stojan s el. nastavením

výšky, velikost 75"



Víte, že tento skvělý dotykový notebook ASUS vydrží i pád z lavice? 
Nyní ho navíc pořídíte za velmi příznivou cenu.

10



Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny.  
Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

11

Realizujeme kompletní vybavení učeben

Výkonná multifunkční tiskárna Canon Odolný dotykový notebook 14"
Windows 11 Pro EDU

Odolný notebook 15,6"
Windows 11 Pro EDU

V roce 2023 jsme zmodernizovali 140 tříd po celé ČR. V nabídce máme více jak 5.000 položek od předních světových značek.  
V ceně je instalace, doprava i následná technická a metodická podpora. U velkých zakázek poskytujeme projektové ceny.  

Neváhejte nás oslovit s Vaší poptávkou.

14.990 Kč s DPH
včetně instalace

12.990 Kč s DPH 13.990 Kč s DPH

Nízkonákladový tankový systém extrémně odolný extrémně odolný



Víte, že náš Premium balíček obsahuje 1320 úžasných animací 
a 3D modelů z devíti vzdělávacích oblastí?

12



Víte, že v rámci balíčku Premium Vám zprovozníme další 
vzdělávací obsah, např. populární programy DIDAKTA?

13



Víte, že náš Premium balíček obsahuje také 16 programů iŠkolička 
určených pro přípravné třídy a I. stupeň ZŠ?

14



Víte, že Vám programy nainstalujeme do Všech zařízení?

15



16

Víte, že si tabulová křídla můžete vybrat také v kombinaci bílo-zelená pro popis křídou?



Nevíte, který model si vybrat?

17

Nekupujte 
zajíce v pytli!

Zdarma u Vás uspořádáme 
nezávaznou prezentaci libovolné 

sestavy včetně vzdělávacího 
obsahu. Neváhejte nás 

kontaktovat!

tel. +420 273 132 327
Prezentace se mohou účastnit také děti, rodiče,

sponzoři nebo zástupci zřizovatele.



18

Copyright SchoolBoard Technologies s.r.o. 2024, všechna práva vyhrazena. Některé fotografie a informace mohou mít pouze 
ilustrativní charakter. Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.

Mobilní nebo stěnová varianta  
bez možnosti měnit výšku

Stěnová, mobilní nebo volně stojící varianta  
s el. nastavením výšky

TRIPTYCH s tabulovými křídly
Stěnová, mobilní nebo volně stojící 

varianta s el. nastavením výšky

Optoma Android 11
Ekonomické řešení pro nenáročné 

 s garancí nejnižší ceny

65" 45.000 Kč s DPH 55.000 Kč s DPH 65.000 s DPH

75" 55.000 Kč s DPH 65.000 Kč s DPH 75.000 Kč s DPH

86" 65.000 Kč s DPH 70.000 Kč s DPH 85.000 Kč s DPH

Informační nedotykový displej 55" Android 11 20 000 Kč s DPH

Informační nedotykový displej 65" Android 11 25 000 Kč s DPH

Informační nedotykový displej 75" Android 11 35 000 Kč s DPH

Informační nedotykový displej 86" Android 11 45 000 Kč s DPH

Informační nedotykový displej 98" Android 11 99 000 Kč s DPH

Cena zahrnuje základní služby

Doprava kurýrem/ přepravcem
Odbornou instalaci rádi zrealizujeme za příplatek.

Zaškolení on-line

Standardní záruka 5 let na displej + 3 roky na stojan
Řídí se záručními podmínkami Optoma Europe Ltd pro Česko / Slovensko. Zahrnuje pouze svoz reklamovaného 
zařízení externím kurýrem / přepravcem. Nezahrnuje demontáž / montáž, zálohu dat ani jiné služby obsažené 
v balíčku Premium.

Pokud najdete stejný nebo obdobný produkt za nižší cenu, doplatíme Vám rozdíl a jako bonus přidáme 
odbornou instalaci za 1 Kč.
Platí pro běžné ceny produktů. Nevztahuje se na virtuální nabídky, které nejsou skladem k okamžitému odběru.

Určeno pro vnitřní prostory jako jsou chodby, jídelny, sborovny a další prostory ve kterých chcete žáky, učitele či rodiče 
rychle a jednoduše informovat o aktuálním dění ve škole. Můžete prezentovat videa a fotky ze školních akcí v opakující 
se smyčce, informovat o změně rozvrhu, zobrazit jídelní lístek apod.

V ceně zahrnuta doprava, odbornou instalaci rádi zrealizujeme za příplatek. Záruka 3 roky.

Ceník základních interaktivních sestav Optoma®

Ceník informačních nedotykových displejů Optoma®

Víte, že fakturaci můžeme rozdělit do samostatných částí pod 40.000 Kč?

NOVĚ 

v naší  

nabídce



www.schoolboard.cz  |  +420 273 132 327  |  obchod@schoolboard.cz

19

SchoolBoard Windows 11 All-in-One, model 2024
Prémiové řešení s integrovanou 4K kamerou a podporou AI
Procesor Intel Core i5 1235U 3.3 GHz - 13 464 bodů PassMark
Integrovaná grafická karta Intel Iris Xe - 2 685 bodů PassMark
NFC, Duální Wi-Fi s podporou LTE
Nejprodávanější

65" 119.000 Kč s DPH 139.000 Kč s DPH 149.000 Kč s DPH

75" 129.000 Kč s DPH 149.000 Kč s DPH 159.000 Kč s DPH

86" 139.000 Kč s DPH 159.000 Kč s DPH 169.000 Kč s DPH

98" 169.00 Kč s DPH 199.000 Kč s DPH –

SchoolBoard Android 11/13, model 2024
Prémiové řešení s integrovanou 4K kamerou a s podporou AI,
nebo volitelně s certifikovaným Google Play a s podporou AI
Výborný poměr kvalita / cena

65" 89.000 Kč s DPH 109.000 Kč s DPH 125.000 Kč s DPH

75" 99.000 Kč s DPH 119.000 Kč s DPH 129.000 Kč s DPH

86" 109.000 Kč s DPH 129.000 Kč s DPH 139.000 Kč s DPH

SchoolBoard Windows 11 All-in-One, model 2023
Supervýkonné řešení
Procesor Intel Core i7-10700 2,9 GHz - 16 455 bodů PassMark
Samostatná grafika Nvidia GeForce GTX - 6316 bodů PassMark
Výprodej, k dispozici posledních 20 kusů

75"
139.000 Kč s DPH

109.000 Kč s DPH

159.000 Kč s DPH

139.000 Kč s DPH

169.000 Kč s DPH

149.000 Kč s DPH

Mobilní nebo stěnová varianta  
bez možnosti měnit výšku

Stěnová, mobilní nebo volně stojící varianta  
s el. nastavením výšky

TRIPTYCH s tabulovými křídly
Stěnová, mobilní nebo volně stojící 

varianta s el. nastavením výšky

Předání na „na klíč“
- vlastní doprava
- demontáž staré tabule 
- kompletní instalace a zprovoznění nového zařízení včetně vyřešení internetu
- instalace a konfigurace Vašeho stávajícího SW a HW, např. připojíme tiskárny, 
aktivujeme Vaše licence i-učebnic od Didakty, Nové školy, Frause atd.
- úklid, odvoz a likvidace obalového materiálu
- školení od lektora s akreditací DVPP v rozsahu 2 - 8 hod.

Neomezená technická a metodická podpora
- dostupná zdarma pro všechny učitele v pracovních dnech od 8 do 15 hod.
- okamžitá reakce díky vzdálenému přístupu, kterým obratem vyřešíme 
většinu laických i odborných problémů
- podpora se dle konkrétních možností vztahuje i na ostatní IT vybavení školy 
od jiných dodavatelů (notebooky, tiskárny atd.)

Nadstandardní záruku 5 let na displej i stojan
Záruční i pozáruční servis vykonávají výhradně naši technici včetně zálohy 
dat, demontáže, výměny i dopravy. Po dobu opravy dostanete k dispozici 
náhradní zařízení. Sami nic nemontujete ani neměníte. 

Předinstalovaný vzdělávací obsah
- iŠkolička Barevné kamínky, minimálně 16 programů vhodných pro 
přípravné třídy a pro I. stupeň ZŠ. Programy zdarma nainstalujeme také do 
všech notebooků a tabletů používaných na daném pracovišti. Plná roční 
multilicence s možností prodloužení.
- 3D modely a animace, více jak tisíc dechberoucích 3D modelů z techniky, 
fyziky, zeměpisu, chemie, biologie, matematiky a dějepisu. Plná roční licence 
s možností  bezplatného prodloužení.
- Učebnice z vydavatelství Taktik, více jak 100 interaktivních titulů 
z prvouky, českého jazyka, vlastivědy, přírodovědy, matematiky, zeměpisu, 
chemie a fyziky.  Plná roční multilicence licence s možností bezplatného  
prodloužení.
- Platforma Charanga Česko, celosvětově nejoblíbenější platforma pro 
hudební výuku, minimálně tříměsíční licence s možností prodloužení.
- Google učebna, na vyžádání implementujeme populární vzdělávací 
prostředí Google for Education včetně školení pedagogů.

Vzdělávací obsah vždy přizbůsobujeme konkrétním potřebám školy. Splníme 
i Vaše nadstandardní požadavky.

Fakturace do samostatných částí pod 40.000 Kč s DPH
V případě potřeby prokážeme, že každá fakturovaná komponenta může 
fungovat samostatně.

Náhradní plnění bez navýšení kupní ceny
Přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované podle ustanovení § 81 odst. 2 
písm. b) zákona o zaměstnanosti 

Pomoc s poptávkovým řízením a další administrativou
Ušetříme Vám mnoho času se zbytečným papírováním.

Možnost si zařízení před nákepem nezávazně zapůjčit a vyzkoušet

Možnost rozložit platbu až na 12 měsíců bez navýšení kupní ceny
Při předání uhradíte jen první část a zbytek, až Vám přijdou peníze ze šablon, 
z nového rozpočtu apod. Díky tomu okamžitě dosáhnete i na kvalitnější řešení. 
Sami si určujete datum a výši platby.        

Ceník prémiových interaktivních sestav SchoolBoard® [skúlbord]

Cena zahrnuje Premium balíček

®

ZDARMA

Premium

balíček



 certifikovaný 

Google 

Play 

AI
umělá 

inteligence

®®

4K 
integrovaná 

kamera

Záruka

5 let

Interaktivní LCD tabule s garancí nejnižší ceny


